PORTARIA Nº 808, de 24 de agosto de 2010

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

        PORTARIA Nº 808, de 24 de agosto de 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

consignar que nas Portarias desta Presidência, abaixo discriminadas, sejam procedidas as

seguintes retificações:

Nº Portaria  Onde se lê: Leia-se:

660, 6.7.10, referente a:

-Maria de Jesus Mesquita

Borges

“...servidora da Prefeitura

Municipal de Guaraciaba,

ora cedida a esta Corte...”

“...Técnica Judiciária- Área

Administrativa, do Quadro

Permanente deste Tribunal,...”

-Thiago Rabelo da Costa “...portaria nº 173, de

20.2.09, ...Ana Paula Gomes

Callado...Assessor de Juiz...”

“...portaria nº 484, de 9.6.10,

...Renato Pitanga

Guedes...Assistente de Juiz...”

660, 6.7.10

e

667, de 8.7.10

“...Diretor da Secretaria da

Escola Judicial(CJ2),...”

e

 “...Diretor da Divisão de

Distribuição e Cumprimento

de Mandados(CJ2),...”

 “...Diretor da Secretaria da

Escola Judicial (CJ3),...”

e

 “...Diretor da Divisão de

Distribuição e Cumprimento de

Mandados (CJ1),...”

660, 6.7.10

e

708, 19.7.10

“...Assessor de Juiz(FC5) da

Vara do Trabalho de

Pacajus...”

e

  “...Assistente Secretário do

Gabinete do Exmo.

Desembargador Cláudio

Soares Pires(FC5)...”

“...Assistente de Juiz(FC5) da

Vara do Trabalho de Pacajus...”

e

“...Assistente de Juiz do

Gabinete do Exmo.

Desembargador Cláudio Soares

Pires(FC5)...”

734, 29.7.10, referente a:

 -Delmania Siebra de

Oliveira

-Marinelly Lima Elisiário

“...Ana Cristina Almeida

Pereira Nogueira,...”

 “...Daniela Mendes Carneiro

Lima,...”

“...Daniela Mendes Carneiro

Lima,...”

 “...Ana Cristina Almeida

Pereira Nogueira,...”

CLÁUDIO SOARES PIRES
Presidente do Tribunal

Divulg. no DEJT nº 553 DE 27.8.2010, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.